
№ 16/18

16.04.-01.05.2018.

Preču daudzums ir ierobežots

MEGO KARTES ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS
LOTERIJAS PRODUKTS*

KAFIJAS PUPIŅAS
L'OR
2 veidi
500 g

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
dažādi veidi
no 30% alk.
500 ml

CĀLIS
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

4,49
-22%

5,796,99
-30%

9,99
13,98 €/kg

9,49
-14%

10,99
18,98 €/l

SIERS MOZZARELLA
FORMAGIA
125 g

LAŠU SALĀTI
JŪRAS KARALISTE
dažādi veidi
240/149 g

1,19
0,89

0,75
5,03 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-37%

1,05
0,79

0,69
5,52 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-34% OLĪVEĻĻA
DONNA SOFIA
Extra Virgin
ar saulespuķu eļļu
1 l

3,49
2,89

2,69
AR

MEGO KARTI
 

-23%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

SKĀBĒTI KĀPOSTI
AR BURKĀNIEM
DIMDIŅKĀPOSTI
1 kg

0,99

PAPRIKA
SARKANA
1 kg

1,99

SĪKSĪPOLI
1 kg

0,89

SALĀTI
GENTILE
1 kg

1,99

TOMĀTI
CHERRY
250 g

0,69
2,76 €/kg

ZEMENES
250 g

0,99
3,96 €/kg

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



LOTERIJAS PRODUKTS*

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
ZELMAS PIENS
200 g

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
CESVAINE
šķēlītēs
120 g

KAZAS SIERS
PRÉSIDENT
2 veidi
100 g

1,29
-28%

1,79
6,45 €/kg 0,99

-17%
1,19

8,25 €/kg

1,79
-22%

2,29
7,78 €/kg

-25%*

1,69
-37%

2,69
4,23 €/kg

-25%* -20%*

SALDĒJUMIEM
MĀJAS

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem

PELMEŅIEM
MĀJAS
2 veidiem
450 g

SERVELĀDE
FINLAND
NORDIC
Valdori
400 g

SERVELĀDE
FINLAND
5 PEPPER
Valdori
400 g

DESA
JŪRMALAS
auksti kūpināta
Biovela
230 g

LOTERIJAS PRODUKTS*

2,09
1,89

1,69
16,90 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-19%

2,59
1,79

1,59
3,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-39%

2



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

2,29
-36%

3,59

1,39
-39%

2,29
3,48 €/kg

1,49
-21%

1,89
3,72 €/kg

-20%*

1,69
-37%

2,69
4,02 €/kg

3,69
-26%

4,99

1,99
-20%

2,49
4,98 €/kg

1,59
-24%

2,09
3,98 €/kg

2,29
-23%

2,99
5,52 €/kg

2,99
-19%

3,69
4,98 €/kg

4,99
-19%

6,19

2,19
-22%

2,79
5,48 €/kg

3,69
-21%

4,69

1,49
-12%

no1,69

1,79
-22%

-25%*

PUSSPĀRNI
2 veidi
P/F Ķekava
1 kg

CĀĻU STILBI
P/F Ķekava
1 kg

CŪKGAĻA
AZAIDA
karsti kūpināta
Nākotne
1 kg

VĀRĪTA DESA
BAJĀRU
Ventspils gaļa
400 g

CEPAMDESAS
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g

DESIŅAS
ŠAŠLIKA
Lido
600 g

DESA
CĀĻA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g

CĀĻA GAĻAS NAGETĒM
2 veidiem
P/F Ķekava
310 g

ALUS SARDELES
kūpinātas
Valdori
400 g

DESIŅAS
KNAKERI
RGK
415 g

MINI DESIŅAS
SALAMINI
puskūpinātas
Forevers
1 kg

VĀRITA DESA
DOKTORDESA RĪGAS
Valdori
400 g

VĀRĪTA DESA
BAJĀRU
ar sieru
Ventspils gaļa
400 g

CĪSIŅIEM
Rīgas Miesnieks

VĀRĪTA DESA BĒRNIEM
BOSIX
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g

1,59
1,09

0,99
2,48 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-38%

3* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*0,79
-20%

0,99 0,89
-29%

1,25
2,97 €/kg -22%*

0,23
-36%

0,36
5,75 €/kg

0,32
-18%

no0,39
2,56 €/kg

0,59
-21%

0,75
no 4,84 €/kg

1,79
-25%

2,39

0,45
-31%

0,65
1,36 €/kg

0,75
-18%

0,92
5,00 €/kg

0,59
-21%

0,75
1,69 €/kg

0,89
-25%

1,19
2,23 €/kg

1,39
-21%

no1,75
8,69 €/kg

0,65
-24%

0,85
1,30 €/l

0,79
-17%

0,95
1,58 €/kg

PIENS 2,5%
ALMA
1 l

SKĀBAIS KRĒJUMS 25%
BALTAIS
Tukuma Piens
300 g

BIEZPIENAM
CESVAINE
2 veidiem
275 g

PIENA DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
2 veidi
400 g

SVAIGAS SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
2 veidi
160 g

PANIŅAS
ANNELE
dažādi veidi
500 ml

MARGARĪNS
DELMA
sviestmaizēm
500 g

JOGURTS
FANTASIA
dažādi veidi
no 100 g

PAIPALU OLAS
1 iepak. / 18 gab.

BIEZPIENS
PRÉSIDENT
vaniļas
400 g

DZERAMAIS JOGURTS
VILVI
dažādi veidi
330 g

GRAUDAINAIS BIEZPIENS
BALTAIS
2 veidi
Tukuma Piens
150 g

DZERAMAIS JOGURTS
JOVI
DUET
dažādi veidi
350 g

BIEZPIENA SIERIŅŠ
VILVI
MURR
dažādi veidi
40 g

PUDIŅŠ
PUDDIS
dažādi veidi
125 g

1,49
1,19

1,09
2,73 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-27%

4



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

0,57
-36%

0,89
1,14 €/kg

-25%*

6,99
-20%

8,69

2,39
-20%

2,99
5,98 €/kg

0,69
-30%

0,99
1,72 €/kg

0,59
-31%

0,85
1,97 €/kg

0,89
-31%

1,29
1,11 €/kg

-20%*

1,69
-15%

1,99
4,22 €/kg

-25%*

0,49
-25%

0,65
1,63 €/kg

1,79
-25%

2,39
no 8,95 €/kg

1,09
-22%

1,39
12,98 €/kg

-40%*

-22%*

0,23
-36%

0,32
-18%

0,59
-21%

1,79
-25%

GAISĪGĀ GRIEĶU 
JOGURTA MAIZE
Latvijas Maiznieks
300 g

BALTMAIZE
ĢIMENES
Hanzas Maiznīcas
500 g

KLIJU MAIZE
PAVASARA
Latvijas Maiznieks
300 g

SALDSKĀBMAIZE
KURŠU
Hanzas Maiznīcas
800 g

DĀRZEŅU MAISĪJUMS
FROZANA
2 veidi
400 g

KARTUPEĻIEM FRĪ
AVIKO
Zig Zag

MAKRELES PLĒTNE AR SIERU
karsti kūpināta
vakuumā
Ademus
1 kg

PICA
ALBERTO
dažādi veidi
320 g

ŠPROTES EĻĻĀ
ZELTA
120/84 g

KRABJU NŪJIŅAS**
VIČI
400 g

ZIVJU FILEJĀM PANĒJUMĀ
ESVA
2 veidiem
400 g

BAGETE
PEDRO
2 veidi
no 183 g

HEKA FILEJA
FJORD'S
bez ādas
400 g

SIĻĶU FILEJAI
VIČI
240/190 g

MAIZĒM
GARDĀ
Fazer Latvija

2,59
2,19

1,99
6,22 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-23%

5* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi
**Izņemot veikalos Rīgā: Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20.



OLIVJĒ SALĀTI AR VISTAS GAĻU
1 kg

KRABJU SALĀTI
1 kg

PUPIŅU SALĀTI AR ŠAMPINJONIEM
1 kg

VISTAS FILEJA AR KARTUPEĻIEM FRĪ
250 g

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶA ŠAŠLIKS
"PIKANTAIS"
1 kg

3,99
-20%

4,99

1,99
-26%

2,69
7,96 €/kg4,99

-29%
6,99

3,99
-20%

4,99

4,99
-17%

5,99

VITAMĪNU SALĀTI
1 kg

4,69
-13%

5,39

6



*Izņemot veikalos Iecavā: Rīgas 14. Kārsavā: Malnavas 2. Liepājā: Ganību 187. Līvānos: Rīgas 88.
Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. Viļānos: Raiņa 23/1. Jūrmalā: Raiņa 84/86.Tukumā: Aviācijas 18. 
Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas raj.: Misā. Talsos: Lielā 26. Slokā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Salaspilī: Skolas 9. Jelgavā: Pasta 51.

SVAIGIE SALĀTI AR MOZZARELLA SIERU
1 kg

PANKŪKAS AR GAĻU
1 kg

SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ
1 kg

MĀJAS KOTLETES
1 kg 

TUNČA SALĀTI AR SIERU
1 kg

CŪKGAĻAS GALERTS
1 kg

5,99
-25%

7,99

4,99
-17%

5,99

5,49
-15%

6,49

7,99
-20%

9,99

5,99
-14%

6,99

4,99
-17%

5,99

7



8

ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!
Akcija ir spēkā no 18.04.2017. līdz 01.05.2017.

ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!
Akcija ir spēkā no 16.04.2018 līdz 01.05.2018.

8

Akcijas cena par 1kg: €18,53

komplekta standarta cena: €2,52
Akcijas cena par 1kg: €20,00

komplekta standarta cena: €5,99

TĒJA
LOYD

 GREEN SENSE
2 x 1 iepak. / 20 gab.

2 x 34 g

KONFEKTES
JŪRAS GLIEMEŽNĪCAS

2 x 100 g

1+1
€1,68

Akcijas cena par 1kg: €7,00

komplekta standarta cena: €2,76

SIĻĶU FILEJAS GABALIŅI
dažādi veidi

2 x 200/120 g

1+1
€2,00

Akcijas cena par 1kg: €6,67

komplekta standarta cena: €4,00

CIETAIS SIERS
DŽIUGAS

12 mēn.
šķēlēs

2 x 150 g

Akcijas cena par 1kg: €1,48

komplekta standarta cena: €2,36

PĀKŠU PUPIŅAS
DAUCY

grieztas
2 x 400 g1+1

€1,18
1+1

€0,88
Akcijas cena par 1l: €4,89

komplekta standarta cena: €1,76

SALDĒJUMS
MINIONS GELATO

2 x 90 ml

Akcijas cena par 1kg: €3,36

komplekta standarta cena: €5,99

CĀĻA GAĻAS BUMBIŅAS
A’PETITO

Marienbāde
2 x 400 g

Akcijas cena par 1kg: €3,02

komplekta standarta cena: €5,39

CĀĻA CEPAMĀS DESIŅAS
DIŽENĀ

Marienbāde
2 x 495 gKOMPLEKTS

€2,69
PAR 2 GAB.

KOMPLEKTS

€1,26
PAR 2 GAB.

KOMPLEKTS

€4,00
PAR 2 GAB.

KOMPLEKTS

€2,99
PAR 2 GAB.



9



LOTERIJAS PRODUKTS*

10

LIELĀ
IZPĀRDOŠANA

Akcija ir spēkā no 16.04.2018 līdz 01.05.2018.

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. / **Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Bruņinieku 29/31, Dzirciema 31a, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 
273/6, Matīsa 83, Ozolciema 10/1, Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. / ***Izņemot veikalos Rīgā: 
Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Biķernieku 31a,  Jēkaba 20/22, Marijas 20, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. / ****Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a,  Brīvības gatve 409, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 
273/6, Matīsa 83, Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Misā: Bodnieki. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. / *****Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120,  Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, 
Brīvības gatve 409,   Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Īslīces 7, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 273/6, Matīsa 83, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Daugavpilī: Valkas 1a, 
Vaļņu 27a. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Pasta 51/6. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Kārsavā: Malnavas 2. Krāslavā: Latgales 16. Līvānos: Rīgas 88. Misā: Bodnieki. Ogrē: Skolas 4. Salaspilī: Skolas 9.  Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 
23/1. / ******Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90,  Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409,   Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Maskavas 273/6, Matīsa 83, Prūšu 23a, Ropažu 
72, Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Krāslavā: Latgales 16. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Valmierā:  Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65./ *******Pieejams veikalos Rīgā: A. Deglava 120, A. Saharova 2, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Dzirciema 31a, Gobas 13,  
J. Čakstes gatve 72, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Maskavas 264, Mīlgrāvja 2, Murjāņu 50,  Parādes 5b, Prūšu 2, Ropažu 72, Valdeķu 56.

13,99
-71%

3,99 11,99
-67%

3,99 15,99
-69%

4,99

ŠĶĪVIS**
JAMIE OLIVER
Ø 21 cm

PANNA PANKŪKĀM***
PAPILLA
Ø 26 cm

LELLE****
ABBIE
ar aksesuāriem

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA*****
PĒRTIĶIS
65 cm

GLĀŽU KOMPLEKTS**
JAMIE OLIVER
370 ml
1 iepak. / 2 gab.

NAZIS
SABATIER
SANTOKU
18 cm

LELLE****
ABBIE
Princess
ar aksesuāriem

KONSTRUKTORS******
METAL MECHANIC

ŠĶĪVIS**
JAMIE OLIVER
Ø 27 cm

LELLE****
ABBIE
Classic
ar aksesuāriem

NAŽU TURĒTĀJS
SABATIER

ROKASSPRĀDZES*******
dažādi veidi

6,99
-50%

3,49

39,99
-85%

5,99

12,99
-62%

4,99

6,99
-50%

3,49

29,99
-83%

4,99

 2,99
-33%

1,99

6,99
-50%

3,49

33,29
-85%

4,99

1,99
-75%

0,49



LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA
VEGETA
180 g

EĻĻA
PĒRLE
2 veidi
900 ml

KVIEŠU MILTI
ĪSTA SAIMNIECE
1 kg

MAKARONI
RISCOSSA
dažādi veidi
500 g

ADŽIKA
RUNA
2 veidi
212 g

IEVĀRĪJUMS
SPILVA
meža ogu
380 ml

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 8 x 100 g
800 g

OLĪVAS ZAĻĀS
LIBERITAS
dažādi veidi
280/120 g

BAKLAŽĀNU IKRI
VERES
Ekstra
500 g

LEČO BULGĀRU
VERES
530 g

SAUSĀS BROKASTIS
KELLOGG'S
FROSTIES
250 g

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
ātri vārāmās
750 g

BRŪNIE RĪSI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g

MARINĒTI ĶIRŠU TOMĀTIŅI
VAI DĀRZEŅU ASORTI
KOK
680/360 g

PUPIŅAS
KOK
2 veidi
400/240 g

1,49
-35%

2,29
1,66 €/l

0,89
-31%

1,29
1,19 €/kg

1,29
-24%

1,69
1,61 €/kg

1,19
-30%

1,69
3,31 €/kg

0,69
-30%

0,99
3,25 €/kg

1,19
-20%

1,49
6,61 €/kg

0,79
-34%

1,19
1,58 €/kg

0,59
-25%

0,79
2,46 €/kg

1,29
-28%

1,79
2,58 €/kg

1,69
-28%

2,35
4,45 €/l

0,65
-18%

0,79

0,79
-20%

0,99
1,58 €/kg

0,89
-25%

1,19
7,42 €/kg

1,49
-21%

1,89
2,81 €/kg

1,49
-25%

1,99
5,96 €/kg

11* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi

LIELĀ
IZPĀRDOŠANA

Akcija ir spēkā no 16.04.2018 līdz 01.05.2018.



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

3,99
-33%

5,99
9,98 €/kg 3,39

-43%
5,99

33,90 €/kg 1,49
-25%

1,99
 no 41,39 €/kg

-20%*

1,29
-19%

1,59
9,21 €/kg

0,59
-25%

0,79
no 5,90 €/kg

3,39
-43%

5,99 3,99
-20%

4,99

0,69
-13%

0,79
9,86 €/kg

1,69
-23%

2,19
4,83 €/kg

1,09
-27%

1,49
4,96 €/kg

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
Classic
400 g

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
100 g

TĒJA
LIPTON
dažādi veidi
1 iepak. / 20 x no 1,6 g
no 32 g

VAFEĻU TORTE
STABURADZE
dažādi veidi
350 g

STUDENTU BROKASTIS
ALIS CO
500 g

ŠOKOLĀDE
SCHOGETTEN
dažādi veidi
100 g

BANĀNU ČIPSI
VAI ROZĪNES
ALIS CO
no 200 g

KONFEKTES
LAIMA
dažādi veidi
360 g

SAULESPUĶU VAI
ĶIRBJU SĒKLAS
STANIČNIE
no 40 g

VAFELES
LASUNKA
ar iebiezināto pienu
1 kg

CEPUMI
HIT
dažādi veidi
220 g

ŽELEJKONFEKTES
ar bārbeles pildījumu
1 kg

CEPTAS SAUSMAIZĪTES
MARETTI
BRUCHETTE
dažādi veidi
70 g

VISĀM KŪKĀM
UN RULETĒM
Latvijas Maiznieks

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g

2,99
2,19

1,99
3,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-33%

1,19
0,99

0,89
8,90 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-25%

no1,45
1,19

0,99
no 2,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-32%

6,79
5,49

4,99
13,86 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-27%

12 * Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



LOTERIJAS PRODUKTS*LOTERIJAS PRODUKTS*0,75
-16%

0,89
1,50 €/l

1,25
-19%

no1,55

0,89
-31%

1,29
1,78 €/l

1,09
-34%

1,65
3,96 €/l

1,19
-20%

1,49

8,99
-10%

9,99
12,84 €/l 9,99

-25%
13,29

14,27 €/l

0,99
-21%

1,25
0,66 €/l 0,89

-29%
1,25

1,57 €/l

5,59
-25%

7,49
7,45 €/l

14,99
-38%

24,29

0,79
-34%

1,19
1,39 €/l

4,49
-24%

5,89
5,99 €/l

6,59
-28%

9,19
13,18 €/l

LIMONĀDE
ENJOY
arbūzu
1,5 l

ALUS
CĒSU
PREMIUM
Bohemian
4,5% alk.
568 ml

VĪNS
INTIS
2 veidi
13% alk.
750 ml

DEGVĪNS
GORILKA
2 veidi
40% alk.
500 ml

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
568 ml

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
J.P. CHENET
Sweet
11% alk.
750 ml

VĪNS
ALAZANSKAJA
DOLINA
2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml

VISKIJS
JIM BEAM
40% alk.
1 l

ALUS
LĪVU
2 veidi
no 5,2% alk.
1 l

ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
700 ml

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
700 ml

NEKTĀRS
TYMBARK
dažādi veidi
1 l

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml

MINERĀLŪDENS
BORJOMI
500 ml

ALUS
SENLATVJU
Brūkleņu
5% alk.
500 ml

-20%

6,89
7,32 €/l

5,49
7,89
8,39 €/l

6,29
-20%

1,49
-25%

-20%*

1,29
-19%

0,59
-25%

13

A L KO H O L A  L I E TO Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E. 
A L KO H O L I S KO  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā DĀ Š A N Ā S

U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

2,99
-36%

4,69
no 11,96 €/l 1,19

-20%
1,49
79,33 €/l 4,89

-36%
7,69
97,80 €/l

1,69
-19%

2,09
16,90 €/l

1,09
-45%

1,99

2,49
-24%

3,29

6,69
-33%

9,99

1,19
-25%

1,59

1,69
-29%

2,39
3,38 €/l

2,59
-26%

3,49
25,90 €/l

1,49
-21%

1,89
5,96 €/kg

6,75
-25%

8,99
4,82 €/kg

3,89
-29%

5,49

MATU VEIDOŠANAS
LĪDZEKĻI
TAFT
dažādi veidi
no 75 ml

UZACU UN SKROPSTU KRĀSA
HENNA
Pro Series
2 veidi
15 ml

SEJAS KRĒMS**
NIVEA
2 veidi
50 ml

ZIEPES
DOVE
dažādi veidi
100 g

ALUMĪNIJA FOLIJA***
UN PIEDURKNE CEPŠANAI
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 m + 5 m

VEĻAS PULVERIS
NEUTRAL
COLOR WASH
1,4 kg

LEJKANNA
plastmasas
5 l

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
COCCOLINO
dažādi veidi
1 l

PAKLĀJS****
vilnas
60 x 90 cm

VATES PLĀKSNĪTES
CLEANIC
1 iepak. / 120 + 50 gab.

LĪDZEKLIS STIKLU
MAZGĀŠANAI
CLIN
2 veidi
500 ml

ZOBU PASTA
SPLAT
White Plus
100 ml

CAURUĻU TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
SUPER KURMIS
250 g

ZOBU PASTA
BLEND A MED
2 veidi
100 ml

UNIVERSĀLĀS SALVETES***
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 4 + 1 gab.

1,09
0,99

0,79
7,90 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-28%

3,49
2,49

2,29
AR

MEGO KARTI
 

-34%

14

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. / **Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Bruņinieku 29/31, Dzirciema 31a, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Īslīces 7, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Usmas 2, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Tallinas 56, Vecmīlgrāvja 5. 
Bauskā: Rātslaukums 3. Daugavpilī: Valkas 1a, Vaļņu 27a. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Pasta 51/6. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Kārsavā: Malnavas 2. Krāslavā: Latgales 16. Kuldīgā: Dzintaru 14. Līvānos: Rīgas 88. Misā: Bodnieki. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1. / ***Izņemot veikalos Rīgā:  A. Čaka 55,  
A. Deglava 120, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83, Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Misā: Bodnieki. Mego  veikali  Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83, Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. 
Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Ventspilī: Inženieru 65. / ****Pieejams veikalos Rīgā: A. Saharova 2, J. Čakstes gatve 72, Kleistu 9,  Lidoņu 27, Maskavas 264, Mīlgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Valdeķu 56. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Carnikavā: Rīgas 14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9. Jelgavā: Dobeles šoseja 
7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Liepājā: Ganību 187, Klaipēdas 104c. Ludzā: Raiņa 40a. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4. Ventspilī: Ganību 22/24. /*****Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Bruņinieku 29/31, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Marijas 20, Prūšu 114a, Tallinas 56, Usmas 2, A. Deglava 120, Matīsa 83, Jēkaba 20/22. 
Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas rajons: Misa. Talsi: Lielā 26. Jūrmala: Raiņa 84/86. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. / ******Pieejams veikalos Rīgā:  A. Saharova 2, A. Saharova 14, Dižozolu 2, Kleistu 9, Lidoņu 27, Maskavas 264, Mīlgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Prūšu 2. Alūksnē: Helēnas 24. Carnikavā: Rīgas 14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9. Jelgavā: Dobeles 
šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Liepājā: Ganību 187, Klaipēdas 104c. Ludzā: Raiņa 40a. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4. Ventspilī: Ganību 22/24. / *******Izņemot veikalos Rīgā:  : Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Jēkaba 20/22. Ventspilī: Kuldīgas 23.  / ********Izņemot veikalos Rīgā:  Antonijas 21, A. Čaka 55, Marijas 20.



4,89
-36%

1,69
-19%

1,09
-45%

2,49
-24%

6,69
-33%

0,85
-14%

0,99
9,44 €/kg

6,49
-35%

9,99

-30%*

1,49
-17%

1,79

1,59
-43%

2,79

-31%*

1,69
-26%

2,29
5,63 €/l

1,19
-37%

1,89

3,49
-30%

4,99
1,16 €/kg

MITRĀS SALVETES*****
JOHNSON'S BABY
1 iepak. / 56 gab.

BIEZENIS*****
SEMPER
dažādi veidi
90 g

ŠAMPŪNS*****
JOHNSON'S BABY
2 veidi
300 ml

APAKŠBIKSES*******
sieviešu

SAUSAJAI BARĪBAI KAĶIEM
ONE
2 veidiem
200 g

SAUSĀ BARĪBA SUŅIEM
DARLING
2 veidi
3 kg

GUMIJAS ZĀBAKI******
sieviešu

ZEĶBIKSES********
SONO
20 den

KAĶU KONSERVIEM
FELIX
dažādiem veidiem
100 g

15



OUTLET

NETICAMI LIELAS ATLAIDES

TIKAI
16.04.-01.05.18.www.megooutlet.lv

ALUS
LĪVU
SENLAIKU
2 veidi
no 5% alk.
500 ml

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
GARAGE 
HARD 
LEMON
4% alk.
275 ml

DEGVĪNS
BELENKAJA
40% alk.
1 l-27% -20% -30%

1,22
3,24 €/l

089
0,99

1,58 €/l
079

VISKIJS
SCOTTISH 
LEADER
40% alk.
1 l

-41%

23,491399
18,491299

VĪNS
PICCINI 
BARELLAIA
TOSCANA
13% alk.
750 ml

-29%

8,79
8,39 €/l

629
5,19

5,59 €/l
419

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
TORLEY
dažādi veidi
no 10,5% alk.
750 ml

-19%

Mego veikali Rīgā: Antonijas 21, Anniņmuižas bulv. 90, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Bieziņa 8, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dižozolu 2,
Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Īslīces 7, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Usmas 2, P.Lejiņa 2, Prūšu 2, Prūšu 22a, 

Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Vecmīlgrāvja 5. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Bauskā: Rātslaukums 3. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Carnikavā: Rīgas 14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Aveņu 26, Raipoles 11a, 
Rīgas 9, Valkas 1a, Vaļņu 27a, Viestura 60. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32. Kārsavā: Malnavas 2. Krāslavā: Latgales 16. Kuldīgā: Dzintaru 14. Liepājā: Ganību 187, 

Klaipēdas 104c. Līvānos: Rīgas 88. Ludzā: Raiņa 40a. Misā: Bodnieki. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Salaspilī: Skolas 9. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18, Kurzemes 2a. Valkā: Ausekļa 54.
Valmierā: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspilī: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

16.04. - 08.07.2018.

DĀVANU KARTES

30x150€
DĀVANU KARTES

100x25€
DĀVANU KARTES

50x50€

PĒRC 2 LOTERIJAS PRECES UN PIEDALIES!

Loterijas atļaujas Nr.4954

UZZINI VAIRĀK: WWW.MEGOLOTERIJA.LV


